

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 1 024 313,708 lei**

Intocmit in prețuri curente 08.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.LUCRARI DE REPARATIE A STRAZII TRANDAFIRILOR				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	30,000	31,471 2,965	944,118 88,964
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,680	10 705,960 0,000	17 986,012 0,000
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 400,000	298,891 6,373	717 337,706 15 294,600
4	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	10,000	593,446 106,213	5 934,461 1 062,125
		Total 1.LUCRARI DE REPARATIE A STRAZII TRANDAFIRILOR Inklusiv salariu				742 202,297 16 445,689

	Total	lei	742 202,297
	Asigurarea medicala	24,00 %	3 946,965
	Total	100,00 +	746 149,262
	Cheltuieli de regie	10,00 %	74 614,927
	Total	100,00 +	820 764,189
	Beneficiu de deviz	4,00 %	32 830,568

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			853 594,757
		TVA	20,00 %			170 718,951
		Total deviz:				1 024 313,708
		Inclisiv salariu				16 445,689

Intocmit

S.A.Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala str. Trandafirilor s. **Investitor**
Cheltuitori, com. Tohatin

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.LUCRARI DE REPARATIE A STRAZII TRANDAFIRILOR				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			31,471
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,965
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	25,00	0,800
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	750,00	13,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	322,26	5,865
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	450,00	8,190
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 705,960
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 250,00	10 555,060
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	503,00	150,900
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			298,891
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	6,373
	111100010001113 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0970	1 925,00	280,087
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	356,79	2,836
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	356,79	2,836
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	6,758
4	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			593,446
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,976
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,236
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	10,00	448,800
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 256,00	38,434

APROBAT:

Intocmit
S.A.Drumuri Criuleni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 024 313,708 lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,000	84,97	679,760
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	184,500	84,97	15 676,965
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,047	84,97	88,964
		Total manopera				16 445,689

Materiale:

1.	11110001000111311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	349,200	1 925,00	672 210,000
2.	23203226000401	Bitum	t	1,730	10 250,00	17 732,500
3.	2640112300739	Caramizi	buc	448,800	10,00	4 488,000
4.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,306	1 256,00	384,336
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,960	25,00	24,000
		Total materiale de construcții				694 838,836

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,546	750,00	409,500
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,504	503,00	253,512
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,080	356,79	6 807,553
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,080	356,79	6 807,553
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,080	850,00	16 218,000
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,546	450,00	245,700
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,546	322,26	175,954
		Total utilaje de construcții				30 917,772

Total	lei	742 202,297
Asigurarea medicala	24,00 %	3 946,965
Total	100,00 +	746 149,262
Cheltuieli de regie	10,00 %	74 614,927
Total	100,00 +	820 764,189
Beneficiu de deviz	4,00 %	32 830,568
Total	100,00 +	853 594,757
TVA	20,00 %	170 718,951

Total deviz:

1 024 313,
708

Intocmit	S.A.Drumuri Criuleni (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)